Gratiis, Honoribus, Privilegiis, Praero-
gativis et Immunitatibus, quibus caeteri
veri et indubitati dicti Principatus Nostri
Transylvaniae, Partiumque eidem in-
corporatarurn, nec non Regni Nostri
Hungariae; alicrumque Regnorum Diti-

@fJiJI~~~~~~·· onurn ac Provinciarum Nostrarum Hac-
rcditariarum Nobiles natura, iure et
ab antiquo utuntur, fruunturct gaudent,
uti, frui ac gandere possint, ac valeant.
In cuius quidem Nostrae erga eundem
Ch r is t o p h o r u m Jakobffi, prae-
fatosque ipsius dcclaratae Benignitatis
signum veraeque ct perfectae Nobilita-

Jakabffy cs. czimere. tis Testimonium haec Arma seu Nobi-
litatis Insignia: Seutum videlicet militare erectum horizon-
taliter bipartitum, Superiore sui parte candidum seu
argenteum rubram explicatam unicipitem AquiIam pecto-
retenus cmergentem exhibens: inferiore vero sui parte
eaelestini coloris,in qua Brachium humanum cataphrac-
tura armatum, in vola districtam frameam per sertum ex
Lauro compositum aureurn traiectam sustinens, Cubito
Diademati Regio, auro, gemmis et unionibus conspicuo
innixum cernitur; Scuto superincumbit Galea tornearia
clathrata seu aperta situ pro more ad dexteram obliquo
Nobilibus propria, coronataque, inter iugum Alarum ab
Aquila scutaria mutuatarum expansarum, Brachio pariter
Scutario fastigiata; Laciniis seu Lemniscis hinc argenteis
et coccineis, illinc vero aureis et caeruleis a Cono galeae
in utrumque Scuti Latus large fluitantibus, illudque ipsum
decenter ac venuste exornantibus, prout haec omnia in
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capitc, seu principio praesentium Literarum Nostrarum
docta manu, ct arte pictoris genuinisque suis coloribus
adumbrata et expressa lucidius ob oculos intuentíum
posita cernuntur, eidem Ch r i s t o p h o r o Jakobffi,
praefatísque eius Gratiose danda duximus. et concedenda
decernentes, et ex certa scientia Nostra, animoque deli be-
ra to concedentes, ut ipsi a modo in posterum futuris et
perpetuis semper ternporibus eadem Arrna, seu Nobilitatis
Insignia more aliorum verorum ct indubitatorurn merno-
rati Principatus Nostri Transylvaniae, Partiumque eidern
incorporatarum, nec non Regni Nostri Hungariae, alio-
rumqe Regnorum, Ditionum, ac Provinciarum Nostrarum
Haereditariarum Nobilium sub iisdern luribus, Privilcgiis,
Praerogativis, et lrnmunitatibus, quibus caeteri veri ct
indubitati praelibati Principatus Nostri Transylvaniae,
Parti um que eidem incorporatarum, nec non Regni Nostri
Hungariae, alicrumque Regnorum, Ditionuni ac Provin-
ciarum Nostrarum Haereditariarurn Nobiles natura, iure
et ab antiquo utuntur, fruuntur ct gaudent, ubi que in
Proeliis, Certaminibus, Pugnis, Hastiludiis, Tornearnentis,
Duellis, Monornachiis, ac aliis quibusvis exercitiis Mili-
taribus ct Nobilitaribus, nec non Sigillis, Velis. Cortinis,
Aulaeis, Annulis, Vexillis, Clypeis, Tentoriis, Domibus ct
Sepulchris, generaliter vero in quarumlibet rerum et ex-
peditionum generibus sub merae, verae, sincerae et indu-
bitatae Nobilitatis titulo, quo eos ab omnibus cuiuscun-
que Status, Conditionis, Honoris, Dignitatis et Praee-
minentiae hominibus insignitos et ornatos dici, nominari,
haberi et reputari volumus mandamusque ferre ac gestare,
ac iis in aevum uti, frui et gaudere possint ac valeant,
Haeredesque et Posteri eorum utriusque sexus universi
valeant atque possint. Imo Nobilitamus, damus et con-
ferimus harum Nostrarum Maioris et Authentici Sigilli
Nostri impendentis munimine roboratarum vigore et tes-
timonic Literarum mediante. Datum in Civitate Nostra
Vienna Austriae, Die Nona Mensis Octobris, Anno Mille-
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simo Septingentesimo Scxagesirno, Regriorum vero Nos-
trorum Vigesimo.
Maria Theresia m. pr. Gabriel Comes de Bethlen m. pr.